
 

 

KonuVakti 

Cümleler Niteleyen Sözcük 

1 Pazardan aldığımız tatlı elmaları ailecek afiyetle yedik.  

2 Yaşlı adam, yorulunca parktaki banka oturup dinlendi.  

3 Annem sabah kahvaltısı için fırından sıcak ekmek almış.  

4 Rüzgârdan dolayı kırık camları değiştirmek için usta çağırdık.  

5 Gökyüzündeki kara bulutlar şiddetli bir yağmurun habercisiydi.  

6 Öğretmenimiz dünkü sınavda bize zor sorular sormuştu.  

7 Çalışkan öğrenciler her zaman sınavdan yüksek not alırlar.  

8 Bahçedeki uzun ağaçların sararmış yaprakları bir bir döküldü.  

9 Tembel kedi bütün gün sıcak sobanın yanında uyudu.  

10 Akşam yemeği için yuvarlak masanın etrafında neşeyle toplandık.  

11 Kardeşim bayramda yeni ayakkabılarını giymek için sabırsızlanıyordu.  

12 Mavi kazağını hızlıca giyip arkadaşlarıyla buluşmak için dışarıya çıktı.  

 

 
 

Cümleler İşaret Eden Sözcük 

1 Kütüphaneden aldığım bu kitabı okurken gerçekten çok heyecanlandım.  

2 Şu çocuk sabahtan beri buralarda dolanıp seni arıyor.  

3 Biz o evde yıllarca çok huzurlu ve mutlu yaşadık.  

4 Öteki mağazadaki satılan ürünler buradakilere göre daha ucuzdu.  

5 Beriki sokaktan dönünce aradığın büyük okulu hemen göreceksin.  

6 Masanın üzerinde duran bu kırmızı elmaları kim getirdi?  

7 Şu dağların hemen arkasında çok şirin ve güzel bir köy var.  

8 Gezmeye gittiğimiz o gün hava gerçekten çok soğuktu.  

9 Böyle insanlarla gereksiz yere tartışmak sadece zaman kaybıdır.  

10 Şöyle bir arabam olsun diye çocukluğumdan beri çok isterdim.  

11 Herkesin içinde bana öyle sözler söylemen beni çok üzdü.  

12 Sınavda başarılı olmak istiyorsan kesinlikle bu kalemle girmelisin.  
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ETKİNLİK 1: İSMİ NİTELEYEN SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki cümlelerde isimleri niteleyen sözcükleri (niteleme sıfatlarını) bularak karşılarındaki boşluğa yazınız. 

ETKİNLİK 2: İSMİ İŞARET YOLUYLA BELİRTEN SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki cümlelerde isimleri işaret yoluyla belirten sözcükleri (işaret sıfatlarını) bularak boşluğa yazınız. 
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1 Kardeşim bu yıl beşinci sınıfa büyük bir heyecanla başlayacak.     

2 Annemle birlikte manavdan taze ve sulu üç kilo elma aldık.     

3 Şirket yönetimi, tüm çalışanlarına yüzde on zam yapıldığını açıkladı.     

4 Öğretmenimiz sınıftaki tüm öğrencilere ikişer adet test kitabı dağıttı.     

5 Sabah kahvaltısında iştahı olmadığı için sadece yarım ekmek yiyebildi.     

6 Annem kendi yaptığı o harika pastanın çeyrek dilimini bana ayırmış.     

7 Sabah erken saatlerde bindiğimiz otobüste tam kırk yolcu seyahat ediyordu.     

8 Masanın etrafında toplanan misafirlerin hepsine üçer bardak çay ikram edildi.     

9 Yeni taşındığımız apartmanın altıncı katından tüm şehri rahatça görebiliyoruz.     

10 Dünkü zorlu koşu yarışmasında en yakın arkadaşım birinci olmayı başardı.     

11 Okul bahçesini yeşillendirmek amacıyla öğrencilerle birlikte yüz fidan diktik.     

12 Yarışmacılar, hakemin çaldığı düdükle pisti onar saniye arayla terk etti.     

13 Sene sonundaki zorlu deneme sınavında sadece ikinci olan öğrenciye ödül verildi.     

14 Kardeşim, annemin siparişleri üzerine bakkaldan beş tane taze yumurta almış.     

 

 

 

Cümleler Var Yok 

1 Bazı öğrenciler bugün kar yağışından dolayı okula gelememişti.   

2 Sonbahar rüzgârıyla bahçedeki ağaçların yaprakları bir bir döküldü.   

3 Annem, akşam bize gelecek misafirler için çok lezzetli yemekler yaptı.   

4 Öğleden sonra yapılacak olan toplantıya birkaç öğretmen katılmadı.   

5 Dün akşam matematikten ödev verilen hiçbir soruyu maalesef çözemedim.   

6 Kardeşim odasına kapanmış, saatlerdir hiç ses çıkarmadan kitap okuyordu.   

7 Dünya üzerindeki bütün insanlar, huzur ve barış içinde yaşamalıdır.   

8 Sağlığımı korumak için her gün aksatmadan düzenli olarak spor yaparım.   

9 Şiddetli fırtına çıkınca evin açık kalan pencerelerini hemen sıkıca kapattık.   

10 Okulun kütüphanesinden ilgimi çeken kimi kitapları okumak için ödünç aldım.   

11 Babamın doğum günümde aldığı yeni bilgisayar gerçekten çok hızlı çalışıyor.   

12 Sabah erken saatlerde şirin kasabaya birtakım yabancı insanlar gelmişti.   

13 Nisan ayında yağan bereketli yağmurla birlikte sokaklar suyla dolup taştı.   

14 İstersen sana uyumadan önce çok beğeneceğin başka bir hikâye anlatacağım.   

 

ETKİNLİK 3: İSMİ SAYI YOLUYLA BELİRTEN SÖZCÜKLER 
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ETKİNLİK 4: İSME BELİRSİZLİK ANLAMI KATAN SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki cümlelerde isme belirsizlik anlamı katan sözcük (Belgisiz Sıfat) varsa "Var", yoksa "Yok" işaretleyiniz. 


